
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 19 de abril de 2021. 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 

 

CONTRATO Nº 50101/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação em pavimentação (asfáltica) em vias públicas 

urbanas no município de Santa Inês-PB, conforme Contrato de Repasse nº 893293/2019. 

DOTAÇÃO: Contrato de Repasse nº 893293/2019.-DESENVOLVIMENTO URBANO 

02.040 Secretaria de Infra-Estrutura e Urbanismo - 23 695 1005 1011 Implantação de Infraestrutura Turística - 

Elementos de Despesa: 4490.51 99 Obras e Instalações 

VIGÊNCIA: (12) meses da vigência do contrato, contados da sua assinatura. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e  Contrato de Repasse nº 893293/2019.-

DESENVOLVIMENTO URBANO - 02.040 Secretaria de Infra-Estrutura e Urbanismo - 23 695 1005 1011 

Implantação de Infraestrutura Turística - Elementos de Despesa: 

4490.51 99 Obras e Instalações. 

VALOR:  R$ 245.022,98 (duzentos e quarenta e cinco mil, vinte e dois reais e noventa e oito centavos). 

Santa Inês-PB, 14 de Abril de 2021. 

 

 

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA  

Prefeito 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


